

Nr 17.

Ankom till Riksdagens kansli den 16 maj 1911 kl. 2 e. m.

Första kammarens första tillfälliga utskotts utlåtande nr 17, i anledning däraf att Andra kammaren beslutit fasthålla vid sitt, från Första kammarens skiljaktiga, beslut om skrifvelse till Kungl. Maj:t med hemställan, att Riksdagen måtte lämnas tillfälle att yttra sig öfver förslag till ny landshöfdingeinstruktion.

Med anledning af motion (nr 290) af herrar *Emil Kristensson, Ernst Söderberg, C. E. Svensson* och *A. C. Lindblad* och på hemställan af sitt femte tillfälliga utskott hade Andra kammaren för sin del beslutat, »att Riksdagen måtte i skrifvelse till Kungl. Maj:t anhålla, det Kungl. Maj:t täcktes lämna Riksdagen tillfälle att, såvidt angår bestämmelserna om fridlysningsförfarande och hvad därmed äger samband, yttra sig öfver det förslag till ny landshöfdingeinstruktion, som i sammanhang med fögderiförvaltningens omorganisation kan varda upprättadt.

Första kammaren har på hemställan af sitt första tillfälliga utskott på det sätt biträdt Andra kammarens i ärendet fattade beslut, att Första kammaren för sin del beslutat, »det Riksdagen ville i skrifvelse till Kungl. Maj:t anhålla, det täcktes Kungl. Maj:t uti den nya landshöfdingeinstruktion, som förväntas blifva utfärdad i sammanhang med fögderiförvaltningens omorganisation, införa mera normerande bestämmelser om fridlysningsförfarande och hvad därmed äger samband».

Andra kammaren, som, på grund däraf att dess beslut icke blifvit af Första kammaren oförändradt antaget, fått ärendet till sig återlämnadt

Bihang till Riksd. prot. 1911. 9 Saml. 2 Afd. 1 Band. 1 Ser. 17 Häft. (Nr 17.) 1

för förnyad behandling, har på hemställen af sitt femte tillfälliga utskott beslutat fasthålla vid sitt förut i ärendet fattade beslut.

Sedan ärendet därpå återkommit till Första kammaren och ånyo hänvisats till dess första tillfälliga utskott, får detta, då inga nya skäl förebragts, som kunna föranleda till att Första kammaren skulle intaga en ändrad ställning till frågan, hemställa,

att Första kammaren måtte vidhålla sitt förut i ärendet fattade beslut.

Stockholm den 16 maj 1911.

På utskottets vägnar:

G. LAGERBJELKE.